РЕШЕНИЕ № 66/18

от 9  декабря  2011 года
О внесении изменений в Положение «О денежном
содержании  выборных должностных лиц  органов
местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе и муниципальных
служащих  в органах местного  самоуправления городского
округа ЗАТО Свободный Свердловской области»
      В соответствии с Законом Свердловской области от 09.11.2011 № 119-ОЗ «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», “Перечнем должностей муниципальной службы городского округа ЗАТО Свободный”, утвержденным решением Думы городского округа от 29.06.2006 г. № 47/4, руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в Положение «О денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области», утвержденное решением Думы городского округа от 27.04.2006 года №43/3:

 1)   В пункте 4.1 слова «инспектор контрольного органа – 9307 рублей» изменить на слова

«инспектор контрольного органа – 10930 рублей».

 2)   Данные изменения вступают в силу с 01.12.2011 года.
         2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
         3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
         4.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                       С.П. КУДРИН